
Plan za 2024. Godinu             

 

Prioriteti  

Cilj godine 

 

1. Zdravlje 

 

2. Ljubav 

 

3. Novac 

 

Ciljevi po mesecima    Životne dimenzije 

Lična -  Vrednosti, Finansije, Zdravlje, Ishrana, Prostor  

 

Društvena – Partner, Porodica, Prijatelji, Druženje  

 

Karijera – Unapredjenja, Edukacije, Napredovanja 

 

Duhovna – Meditacija, Duhovna iskustva, Terapijske radionice 

 

Ideje 

 

 

 

 

 

 

Inspiracija 

 

Januar 

 

 

Februar 

 

Mart 

 

April 

 

Maj 

 

 

Jun 

 

Jul 

 

Avgust 

 

Septembar 

 

 

Oktobar 

 

Novembar 

 

Decembar 

 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  


